Comune di Lecco

Piazza Diaz, 1 - 23600 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111~ Fax. 286874 - C.F.0068235301236

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA

Numero 54 del 12.4.2012

OGGETTO:  INGRESSO GRATUITO A VILLA MANZONI Al RAPPRESENTANTI DEGLI
ISTITUTI TECNICI PARTECIPANTI ALLA GARA NAZIONALE DI
ELETTROTECNICA ORGANIZZATA DALLISTITUTO D’ISTRUZIONE
SUPERIORE “A. BADONI” DI LECCO.

L'anno duemiladodici e questo giorno dodict del mese i aprile alle ore 14.45 nella Sede
Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg:

Virginio Brivio SINDACO p
Vittorio Campione VICESINDACO P
Francesca Bonacina ASSESSORE P
Ivano Donato ASSESSORE A
Martino Mazzoleni ASSESSORE A
Francesca Rota ASSESSORE A
Michele Tavola ASSESSORE P
Armando Volonté ASSESSORE P

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualita di SINDACO assistito dal
Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI incaricato della redazione del presente verbale.

1L SINDACO

accertata la validita dell’adunanza per il numero legaie degli inlervenuti, dichiara aperta la seduta ¢
sottopone all'approvazicne della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:




rif. PROPOSTA n. 86 {id. n. 6569984}

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il SiM.UL. — Sistema Museale Urbano Lecchese, ha tra i compiti fondamentali
quello di valorizzare il patrimonio culturale e ambientale del Lecchese atfraverso 1'adozione e
I’adesione ad iniziative di promozione e conoscenza dei propri musei al pubblico;

Vista la lettera in data 16.03.2012, allegata alla presente deliberazione, con la quale [’Istituto
d’Istruzione Superiore “A.Badoni” di Lecco, organizzera la Gara Nazionale di Elettrotecnica e
ospiierd i rappresentanti di trentatre Istituti Tecnici provenienti da tutto il Paese;

Visto che in tale lettera viene richiesto "ingresso gratuito a Villa Manzoni per il giorno giovedi 17
maggio 2012 per un gruppo di 35/40 persone, rappresentanti degli Istituti Tecnici che partecipano

alla Gara Nazionale di Eletirotecnica;

Dato atto che il Regolamento del Sistema Museale Urbano Lecchese (SL.M.U.L), approvato con
Deliberazione del C.C. n. 40, in data 5 giugno 2008, prevede la possibilita:

= di autorizzare ingressi gratuiti o a lariffa ridotta, per manifestazioni a scopo umanitario,
culturale o promozionale delia citia, e senza fini di lucro, previa approvazione della Giunta

Comunale {art. 28.1);

Ritenuto opportuno concedere P'ingresso gratuito ai rappresentanti degli Istituti Tecnici che
partecipano alla Gara Nazionale di Elettrotecnica;

Visto 1l vigente Statuto comunale;
Visto, P'art. 48, comma 1, del decreto legislativo 267/2000;

Visto il parere tecnico, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi resi net modi di legge:;

BELIBERA
di concedere ["ingresso gratuito a Villa Manzoni, al rappresentanti degli Istituti Teenicl che
partecipano alla Gara Nazionale di Elettrotecnica, organizzata dall’Tstituto d'Istruzione Superiore
“A. Badoni” di Lecco.
Stante I'urgenza, con separata votazione, con voti unanimi

DELIBERA

immediata eseguibilitd della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
decreto legislative n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 54 del 12-4-2012 - COMUNE DI LECCO



PARERE TECNICO DI CUL ALL' ART. 49 D.1os. 267/2000

Si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione avente ad oggetto: “Ingresso gratnito a Villa Manzoni ai rappresentanti degh Istituti
Tecnict partecipanti alla Gara Nazionale di Elettrotecnica organizzata dall’lstituto &’Istruzione
Superiore “A. Badont” di Lecco™.

ld.n ¢56 3% del 5[d [z

Tecco, . 5 &b [Uid
L ok thy

IL DIRETTORE DI SETTORE

dott.ssa Giovanna Espostto
M

i
I R I W

T



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE &, TEN. VASC. A. BADONI
LEISO0900M@istruzione. it
Via Rivolta, 10 - 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - Telefax 0341/28658¢
Cod, Fisc, 83007340131
Casella Postale n. 279

SEDI ASSOCIATE
Istituto Tecnico Industriale - Via Rivolta,10 - 23800 LECCO
Istituto Tecnico per Geometri - Via XI Febbraio, 8 - 23900 LECCO

Prot. n.2847/C1-8 Lecco, 16 marzo 2012

if.mo Direttore Sistema Museale
Urbano Lecchese

Dot ssa Barbara Caltaneo
Via Guanella, 1

23900 LECCO

Oggetto: Richiesta visita Villa Manzoni,

i nostro Istituto organizzera nei giorni 17 - 18 maggio 2012 la Gara Nazionale di
Elettrotecnica; avremo il piacere di ospifare i rappresentanti di frentatre Istituti Tecnici provenienti

da tutto il Paese.
Oltre alle prove connesse con la Manifestazione abbiamo previsto anche momenti di svago

che consentano ai partecipanti di avere un bel ricordo delle realta culturali pitt importanti del nostro
territoric; in quest'ottica ci & sembrato significaliva una visita al Museo di Villa Manzoni.

Siamo quindi a chiederVi la disponibilitd per una visita # giomo giovedi 17 maggio dalle
ore 15.30 circa con un gruppo di 35/40 persone.

Vi ringraziamo anticipatamente per la coliaborazione e |, in attesa di riscontro,porgiamo i pit
cordiali saluti.

R R

g @ﬁﬁfﬁiﬁéé&? ﬁ@

mOT N A

F _ iL DIRIGENTE SCOLASTICO
;’ 28 %}%@ %019 - Roberto Peverelli

{ Castr b R

g CAT. e, G

;
{
4, o
Resoa g@%y;;p:ocmmsm
Peiriejziiaanine




il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

I, SINDACO IL SEGRETARIOC GENERALE
XHRGﬁHQBRnn@ PAOLO CODARRI
fﬁ )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto Se‘greidrzo Comunale, certifica che la presentg dehberazmnc

I SEGRETARIO GENERALE
PAOLO GODARRI

i
¥

H
3

1

CERTIFICATO DIESECUTIVITA®

La presente deliberazione E* DIVENUTA ESECUTIVA in data

L, oo, IL SEGRETARIO GENERALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 12-4-2012 - COMUNE DI LECCO



